TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DE	RONDÔNIA
4ª	ZONA	ELEITORAL

RUA	545,	Nº	495	-	Bairro	JARDIM	AMÉRICA	-	CEP	76980-000	-	Vilhena	-	RO	-	www.tre-ro.jus.br
Telefones:	-	69	99606	5107/	99937	9087

Ofício	nº	7	/	2025	-	CRE/GAB04ª	ZE/4ª	ZE

Vilhena,	07	de	fevereiro	de	2025.

ILUSTRE	SENHOR

GUSTAVO	OZEIKA	COELHO

CHEFE	DO	CIRETRAN/VILHENA/RO

Assunto:	Devolução	da	servidora	Andreza	Cavalcante	Torres

Ilustre	Senhor,

Tendo	 em	 vista	 a	 proximidade	 do	 termo	 final	 da	 requisição	 da	 servidora	 ANDREZA	 CAVALVANTE
TORRES,	pelo	presente,	informo-lhe	a	devolução	da	mencionada	servidora	ao	seu	órgão	de	origem	(DETRAN/RO),	a
partir	do	dia	12/02/2025,	onde	voltará	a	exercer	suas	funções	laborais.

Aproveito	 a	 oportunidade	 para	 elogiar	 a	 referida	 servidora	 pelos	 anos	 de	 serviços	 prestados,	 nesta
unidade	da	Justiça	Eleitoral,	período	em	que	desenvolveu	suas	atividades	funcionais	com	responsabilidade,	dedicação,
ética	e	zelo.

Atenciosamente,

Documento	assinado	eletronicamente	por	CHRISTIAN	CARLA	DE	ALMEIDA	FREITAS,	Juiz(a)	Eleitoral,	em
07/02/2025,	às	08:48,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao
informando	o	código	verificador	1323025	e	o	código	CRC	25C69EDF.

0003386-42.2015.6.22.8004 1323025v2

Ofício 7 (1323025)         SEI 0003386-42.2015.6.22.8004 / pg. 1

TRIBUNAL	REGIONAL	ELEITORAL	DE	RONDÔNIA
RUA	545,	Nº	495	-	Bairro	JARDIM	AMÉRICA	-	CEP	76980-000	-	Vilhena	-	RO	-	www.tre-ro.jus.br

PROCESSO:	0003386-42.2015.6.22.8004

INTERESSADO:	4ª	ZONA	ELEITORAL

ASSUNTO:	Devolução	de	servidora

DESPACHO	Nº	3	/	2025	-	CRE/GAB04ª	ZE/4ª	ZE

Em	face	das	informações	contidas	no	ofício	7	(1323025),	que	tratam	da	devolução	da	servidora	Andreza
Cavalcante	 Torres	 ao	 seu	 órgão	 de	 origem,	 a	 partir	 de	 12/02/2025,	 remetam-se	 os	 autos	 à	 SJE	 para	 as	 anotações
devidas.

Vilhena,	datado	e	assinado	eletronicamente.

Documento	assinado	eletronicamente	por	CHRISTIAN	CARLA	DE	ALMEIDA	FREITAS,	Juiz(a)	Eleitoral,	em
07/02/2025,	às	08:48,	conforme	art.	1º,	III,	"b",	da	Lei	11.419/2006.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao
informando	o	código	verificador	1323043	e	o	código	CRC	F716093D.

0003386-42.2015.6.22.8004 1323043v2

Despacho 3 (1323043)         SEI 0003386-42.2015.6.22.8004 / pg. 1

	Ofício 7 (1323025)